[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕПЫЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2013                                                                                                      № 190
О внесении изменений в постановление главы

администрации от 11.02.2010 № 20 «О Порядке

проведения антикоррупционной экспертизы

муниципальных нормативных правовых

актов и проектов муниципальных нормативных

актов администрации сельского поселения»

     В связи со сменой кадрового состава  администрации, руководствуясь статьей 49 Устава МО «Сепычевское сельское поселение», администрация Сепычевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Внести в постановление главы администрации от 11.02.2010 № 20 «О Порядке проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных актов администрации сельского поселения» (далее – постановление) следующие изменения:

     1.1.в п.2 постановления слова «Раткевич А.Д.» заменить на слова «Шатрову Н.М.».

     2.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения –

глава администрации

Сепычевского сельского поселения                                           П.Д.Аликин